
 

 1|2 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 

Naše čj.: MUSP 58201/2017 

Naše sp. zn.: 42232/2017 MJP/LESA 

 

 

 

*MUSPX01RD7LP * 

 

 

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE  

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI č. 1 

 

Zjednodušené podlimitní řízení podle ZVZ 

 

Veřejná zakázka 

 

„Nemocnice Šumperk – pavilon B – snižování energetické náročnosti budovy“ 
 

 

Název zadavatele: 

Město Šumperk. 

nám. Míru 364/1, Šumperk 787 01 

IČO: 00303461 

 

 

Dotaz: 

 

V technické kvalifikaci, u výše uvedené VZ, požadujete mimo jiné 2 stavby, jež byly realizovány ve 

zdravotnickém nebo jiném zařízení s 24 hodinovým provozem. 

Má zadavatel na mysli 24 hodinovou zdravotnickou péči, nebo budou akceptovány stavby na 

snižování energetické náročnosti vč. výměny oken na domovech důchodců, bytových domech 

apod.?  

 

Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel po vznesení tohoto dotazu upřesňuje a mění zadávací dokumentaci v bodu 7.3. 

Technická kvalifikace, písm. a) zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem 

„Nemocnice Šumperk – pavilon B – snižování energetické náročnosti budovy“  tak, že vypouští z 

původního textu tohoto ustanovení zadávací dokumentace požadavek na 2 stavby realizované ve 

zdravotnickém nebo jiném zařízení s 24 hodinovým provozem. Nově tedy bod 7.3. Technická 

kvalifikace, písm. a) zadávací dokumentace zní:  

 



 

 2|2 

„Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2, písm. a) zákona – nejméně 5 

staveb na snižování energetické náročnosti budov včetně výměny oken s cenou zakázky na 

jednotlivé stavby minimálně 8 mil. Kč bez DPH, na které se podílel jako dodavatel v posledních  

5-ti letech.“ 

 

 

V této souvislosti zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v rámci této veřejné zakázky. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 30. června 2017 v 9.00 hodin. Otevírání obálek s nabídkami 

se uskuteční dne 30. června 2017 v 9.00 hodin ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

 

 

S ohledem na posunutí lhůty pro podání nabídek, rovněž dochází ke změně termínu pro složení 

jistoty uvedeného v čl. 9. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání Zadávací dokumentace, 

a to z původního termínu do 18.6.2017 na nový termín nejpozději 28.6.2017.  

V čl. 11. Obchodní podmínky, smlouva o dílo v bodě 11.1. dochází k prodloužení platnosti 

bankovní záruky předané při podpisu smlouvy o dílo z původního termínu minimálně do 

30.11.2017 na nový termín platnosti bankovní záruky minimálně do 20.12.2017.  Rovněž 

dochází k prodloužení doby, po kterou jsou dodavatelé svými nabídkami vázání dle § 40 zákona 

uvedené v čl.14.3. Zadávací dokumentace a je nově stanovena do 31.8. 2017   

 

Z důvodu prodloužení zadávacího řízení dochází ke změně doby plnění následujícím způsobem: 

Doba plnění:   zahájení:     07. 08. 2017 

 dokončení:   20. 12. 2017 

Případně vzniklé vícepráce nejsou důvodem k posunutí termínu dokončení celého díla. 

 

 

Zadavatel upozorňuje, že v souladu se Zadávací dokumentací se nabídky podávají na adresu: 

Městský úřad, odbor MJP, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk. Otevírání obálek proběhne v zasedací 

místnosti v budově přístavby Městského úřadu Šumperk, Jesenická 31, 787 01 Šumperk – 3. 

patro. 

 

 

V Šumperku dne: 9 .6. 2017 

Mgr. Tomáš Spurný 

2. místostarosta 


	Text24
	Text2
	Text23

		2017-06-09T09:35:40+0000
	Not specified


		2017-06-09T09:38:49+0000
	Not specified




